
1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juni 2021
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juni 2021.

Apotheker Tarik El-Dessouki e.K.
Wilmersdorfer Straße 46 · Fußgängerzone · 10627 Berlin

Telefon 030/31 86 92 10 · Fax 030/31 50 84 35
www.bong-apotheke.de

TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET !
Montag bis Freitag 8.30 – 20.00 Uhr, Samstag 9.00 – 20.00 Uhr, 
verkaufsoffene Sonntage von 13.00 – 18.00 Uhr für Sie geöffnet

Da geht’s mir  
gleich viel besser.
Mit dem umfangreichen Angebot  
aus Ihrer Guten Tag Apotheke.

20% Mi & Fr
Spartage

Jeden Mittwoch und Freitag 20% Rabatt* 

auf alle Artikel, die nicht verschreibungspflichtig  

oder bereits reduziert sind.

*Rabattaktionen nicht kombinierbar.

Saltadol®
12 Beutel

statt € 5,69 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

Venostasin® retard
100 Hartkapseln, retardiert

statt € 55,75 1)

€ 45,98
Freundschaftspreis

Artelac®  
Splash MDO®
Augentropfen
10 ml

statt € 14,95 1)

€ 11,90
Freundschaftspreis

100 ml = € 119,00

SIE SPAREN

20%

Soventol®  
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g

statt € 8,63 1)

€ 6,90
Freundschaftspreis

100 g = € 46,00

SIE SPAREN

20%

Ginkobil®
ratiopharm 240 mg 
120 Filmtabletten

statt € 163,55 1)

€ 99,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

38%

Cetaphil® Sun Kids 
Daylong™ SPF 50+  
Liposomale Lotion
150 ml

statt € 24,95 1)

€ 19,96
Freundschaftspreis

100 ml = € 13,31

SIE SPAREN

20%

20% 

auf Cetaphil® Sun- 
Sonnenprodukte



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Wir beraten Sie gerne!

Eucerin®  
After Sun  
Sensitive Relief  
Gel-Creme
200 ml

statt € 16,48 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 6,99

SIE SPAREN

15%
Eucerin®  
Sun Protection 
Pigment Control  
Sun Fluid LSF 50+
50 ml

statt € 22,98 1)

€ 18,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 37,96

SIE SPAREN

17%

elmex® Gelée
25 g

statt € 10,65 1)

€ 8,45
Freundschaftspreis

100 g = € 33,80

SIE SPAREN

20%
meridol® med  
CHX 0,2%
300 ml Lösung

statt € 11,95 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65

SIE SPAREN

33%

Orthomol Beauty  
Trinkfläschchen 
Nachfüllpackung 
30 Stück

statt € 84,00 1)

€ 69,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

16%

Kommt  
schneller an 
bei Kopf- 
schmerzen.* 

* Löst sich schneller auf als klassische  
   Paracetamol-Tabletten

Paracetalgin  
   Kombiniert den bewährten Wirkstoff  

 Paracetamol mit natürlichem Algin 

  Beginnt schon nach 10 Minuten  
 zu wirken

Paracetalgin 500 mg Filmtabletten. Wirkstoff: Paracetamol. Anwendungsgebiete: Paracetalgin wird angewendet zur symptomatischen Behandlung von 
leichten bis mittelschweren Schmerzen und/oder Fieber. Warnhinw.: Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungs-
beilage vorgegeben! Apothekenpflichtig. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. 
7/20. ratiopharm GmbH, Graf-Arco-Str. 3, 89079 Ulm, www.ratiopharm.de

RP_21_108_KAM_Elac_Paracetalgin_V3_4c.indd   1 06.05.21   17:13

Paracetalgin 500 mg 
Filmtabletten
20 Stück

statt € 3,99 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

25%

elmex®  
Interdentalbürsten ISO 
Gr. 4 / 0,7 mm gelb
je 8 Stück

statt € 4,79 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

In weiteren Größen  
und Farben erhältlich.

SIE SPAREN

16%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

meridol® med  
CHX 0,2%
300 ml Lösung

statt € 11,95 1)

€ 7,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 2,65

Biolectra®  
Magnesium 400 mg ultra  
Direct 
Orangengeschmack, 40 Beutel

statt € 19,85 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

14%

Ginkgo-Maren® 120 mg 
Filmtabletten 
120 Stück

statt € 79,99 1)

€ 49,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

KadeFungin® 3  
Kombipackung
20 g Creme  
+ 3 Vaginaltabletten

statt € 11,97 1)

€ 8,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Vigantol® 
1 000 I.E.  
Vitamin D3 Tabletten
100 Stück

statt € 8,98 1)

€ 6,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

Doppelherz® system
Ginkgo 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 58,69 1)

€ 47,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

18%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,971)

€ 26,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%Ibuprofen 400 mg 
elac® 
20 Filmtabletten

statt € 4,591)

€ 1,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

56%

Kamistad® Gel
10 g

statt € 11,97 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 g = € 79,80

SIE SPAREN

33%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Wir beraten Sie gerne!

Die Apotheken vor Ort stehen in Deutschland hoch im 

Kurs: 83 Prozent von uns vertrauen den regionalen Ge-

sundheitsexperten laut einer Studie, die Zufriedenheit 

liegt sogar bei 93 Prozent. Warum das so ist, erfahren 

Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen 

Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort 

erhalten Sie auch Tipps für den richtigen Sonnenschutz. 

In diesem Sinne: einen gesunden Juni.

Immer da, immer nah – Ihre Apotheke 

Canesten® Extra Creme
20 g

statt € 10,98 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

100 g = € 39,90

SIE SPAREN

27%

FAKTU® lind Salbe
25 g

statt € 11,97 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

100 g = € 35,92

SIE SPAREN

24%

Vividrin® Azelastin  
0,5 mg/ml  
Augentropfen
6 ml

statt € 11,89 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%

NasenSpray-  
ratiopharm®
Erwachsene
konservierungs- 
mittelfrei

15 ml

statt € 5,69 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

100 ml = € 26,33

SIE SPAREN

30%

Amorolfin-
ratiopharm® 5%
3 ml

statt € 29,90 1)

€ 20,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Voltaren® 
Schmerzgel forte 23,2 mg/g Gel
100 g

statt € 19,90 1)

€ 13,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

https://mein-tag.de/


1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke Bong Apotheke

Gültig vom 01. — 05.06.2021 Gültig vom 07. — 12.06.2021 Gültig vom 14. — 19.06.2021 Gültig vom 21. — 30.06.2021

Aspirin® Plus C 
20 Brausetabletten

statt € 11,70 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

31%

Dorithricin® 
Halstabletten Classic 
oder Waldbeere
je 20 Lutschtabletten

statt € 9,19 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

34%

Tannacomp® 
20 Filmtabletten

statt € 10,82 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

17%

Cetirizin-ratiopharm®  
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten

statt € 18,78 1)

€ 12,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Naratriptan-ratiopharm®  
bei Migräne 2,5 mg
2 Filmtabletten

statt € 7,97 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

37%

Nurofen® Junior  
40 mg/ml 
Ab 7 kg, Erdbeere 

100 ml

statt € 5,09 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Saltadol®
12 Beutel

statt € 5,69 1)

€ 3,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

30%

Venostasin® retard
100 Hartkapseln, retardiert

statt € 55,75 1)

€ 45,98
FreundschaftspreisSIE SPAREN

17%
MediGel®  
Schnelle Wundheilung
20 g

statt € 6,57 1)

€ 4,98
Freundschaftspreis

100 g = € 24,90

SIE SPAREN

24%

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra
Trinkgranulat, 50 Sticks

statt € 22,45 1)

€ 17,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

19%

Diclox forte 
20 mg/g Gel
100 g

statt € 16,99 1)

€ 11,45
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

32%

Aspirin® Plus C 
20 Brausetabletten

statt € 11,70 1)

€ 7,98
Freundschaftspreis

BELSANA traveller
Kompressive Kniestrümpfe für die Reise
Ob beruflich oder im Urlaub: die medizinisch wirksamen 
Strümpfe sind vorbeugend gegen Reise-Thrombose und 
verhindern geschwollene Füße und Beine
•  Unisex – passen bei Damen und Herren zum  Business-Look 

oder zum legeren Outfit
•  Dezente Rippoptik und nicht einschneidender 

 Komfortbund
•  Auf die Beinmaße der Kundin/des Kunden angemessen 

und deshalb medizinisch wirksam

In den Farben Creme, Grau, Blau und Schwarz  
rezeptfrei erhältlich.

BELSANA  
traveller

je 1 Paar

statt € 22,95 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

12%


